
دوشنبه 25 مرداد 1395 - 12:19

وضعیت جسمی "شیخ زکزاکی" مناسب نیست

معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی با اشاره به وضعیت کشورهای اسلامی گفت: در کشور بحرین بیش از ۸۰

درصد شیعیاناند و ۲۰ درصد هم کسانی هستند که با شیعه زندگی مسالمتآمیز چند صدساله داشتهاند اما آل خلیفه به

دنبال تغییر بافت جمعیتی است.

به گزارش آران نیوز: جامعه المصطفی العالمیه را مرکزی علمی و آموزشی دانست و اظهار داشت: این مرکز با رویکرد تقریب بین
امت اسلامی و احیای تمدن اسلامی در حوزههای علم، فرهنگ، ادب و فلسفه اسلام فعالیت میکند.

وی به پذیرش دانشجو جامعه المصطفی از 120 کشور اشاره کرد و افزود: از سیاستهای جامعه المصطفی شفافیت در فعالیت
است و در بیش از 50 کشور دارای نمایندگی و شعبه است.

معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی تصریح کرد: پذیرش دانشجو در جامعه المصطفی از طریق مراکز علمی و آموزش و
با هماهنگی دولتها انجام میشود و کار ثبت مراکز توسط وزارت علوم ایران و با نظارت مراکز دولتی کشورهای دیگر صورت

میگیرد.
وی با بیان اینکه جامعهالمصطفی با بیش از 120 واحد دانشگاهی و مراکز علمی و پژوهشی دارای تفاهمنامه همکاری است،

خاطرنشان کرد: با این واحدها در حوزههای تبادل استاد، تبادل دانشجو و برگزاری نشستهای علمی همکاری میکنیم.
حکیمالهی ادامه داد: تمام تلاش جامعه المصطفی بر این بوده که بتواند در تولید علم و اندیشه اسلامی و نگاه رحمانی، نگاه

تقریبی و تمدنی اسلام پیشتاز باشد و اینگونه علوم را برای معرفی اسلام در اختیار مراکز دینی اسلامی و غیر اسلامی قرار دهد.
وی به میزبانی جامعهالمصطفی از بسیاری از سفرای کشورهای غربی و اروپایی اشاره کرد و گفت: با آن که اکثر این سفرا
برای آمادگی  اعلام  و  استقبال  آن  از  آشنا میشوند،  المصطفی  با گفتمان معرفتی جامعه  بودهاند ولی هرگاه  غیراسلامی 

همکاریهای علمی و آموزشی با جامعه المصطفی را ارائه میدهند.
معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی با اشاره به سیاستهای سرکوبگرایانه شیعیان بحرین توسط آلخلیفه اظهار
داشت: یکی از اقدامات آلخلیفه بحرین دستگیری، حبس و شکنجه افراد بیگناه از بین شیعیان است که تاکنون تعداد زیادی از
این افراد به زندانهای مخوف آلخلیفه رفته و به شهادت رسیدهاند و تعداد زیادی هنوز در زندان هستند. آلخلیفه همه مقررات
جهانی و حقوق بشری را زیر پا گذاشته و با دستگیری بچهها و نوجوانان زیر 18 و حتی زیر 15 سال نشان دادهاند بویی از

انسانیت نبردهاند.
از 80 درصد افزود: در بحرین بیش  برنامههای آلخلیفه عنوان کرد و  از دیگر  را  بافت جمعیتی بحرین  حکیمالهی تغییر 

شیعیاناند و 20 درصد هم کسانی هستند که با شیعه زندگی مسالمتآمیز چند صدساله داشتهاند.
وی ادامه داد: آلخلیفه تعداد زیادی از وهابیهای تندرو را به بحرین آورده و به آنها تابعیت بحرینی داده است که تعداد این
افراد هم زیاد است و از طریق آنها شکنجه، آزار و کشتار شیعیان را سرلوحه خودشان قرار داده است و این وهابیها نیز در

تلاشند بافت جمعیتی بحرین را تغییر دهند.
معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی از دیگر اقدامات آلخلیفه را محدودسازی علماء برشمرد و گفت: تاکنون علمای
زیادی توسط آلخلیفه دستگیر شدهاند که یکی از برجستهترین این افراد شیخ عیسی قاسم است، این اقدام آنها بعد از جنایت

عربستان در مورد شیخ نمر و به توصیه و دستور آلسعود انجامشده است.
وی ادامه داد: آنها در نخستین اقدام سلب تابعیت شیخ عیسی را موردتوجه قراردادند و گفتند ایشان از کشور خارج شود؛

آلخلیفه با این اقدامشان روی عربستان را هم روسفید کرد.
حکیمالهی با بیان اینکه سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم در شرایطی که چند صد هزار نفر از کشورهای دیگر تابعیت بحرین را
گرفتهاند اوج خفت آلخلیفه است، اظهار داشت: براساس قانون اساسی کشور بحرین، علماء و مجتهدین طراز اول مسئولیت

سیاسی این کشور را دارند و دولت نمیتواند سلب تابعیت کرده و آنها را محاکمه کند.
وی تصریح کرد: این اقدام سردمداران بحرین یقیناً با جواب دندانشکن مسلمانان بهویژه مردم بحرین مواجه خواهد شد و این
اقدام اعلام جنگی از طرف دولت بحرین با اهل دین و مذهب شیعه است. تمام علمای بزرگ اسلام اعم از شیعه و سنی و حتی
مجامع حقوق بشری که مستقل هستند، این اقدام آلخلیفه را محکوم کردهاند و امیدواریم دولت بحرین نتواند به اهداف شوم

خود دست پیدا کند.
معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی درباره وضعیت شیخ زکزاکی در نیجریه گفت: شیخ زکزاکی یکی از علمای بزرگ و
برجسته نیجریه است که چندین میلیون طرفدار و پیرو در نیجریه دارد و همه آنها و علمای اسلام، نگران وضعیت این عالم

بزرگ هستند.
حکیمالهی خاطرنشان کرد: علیرغم همه فعالیتهای مسالمتآمیز شیخ زکزاکی در راستای ایجاد وحدت و انسجام اسلامی

تاکنون چندین مورد، دولت نیجریه حرکتهای ایشان در نهضت اسلامی را سرکوب کردهاند.
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وی به شهادت 3 نفر از اعضای خانواده شیخ زکزاکی اشاره کرد و افزود: 2 سال قبل ارتش نیجریه 3 نفر از فرزندان این عالم بزرگ
را به شهادت رساندند و امسال نیز در جریان یک کشتار بیرحمانه مردم مظلوم و پیروان وی را به شهادت رساندند.

معاون ارتباطات و بینالملل جامعهالمصطفی عنوان کرد: خوشبختانه مسلمانان نیجریه اعم از شیعه و سنی، این اقدام ارتش
ناشایست ارتش نیجریه را محکوم و اعلام برائت کردهاند و همچنین کمیته حقیقتیاب علیرغم فشارهای زیاد در این زمینه

توسط سلفیها اعلام کرده کشتهشدگان بیگناه بودهاند.
حکیمالهی با بیان اینکه براساس اخبار شیخ زکزاکی متأسفانه یکی از چشمان خود را از دست داده و یکی از پاهای ایشان هم
آسیب جدی دیده و وضعیت مناسبی ندارد، ادامه داد: شیخ زکزاکی احتیاج به معالجه فوری در یکی از بیمارستانهای داخل یا
خارج از نیجریه دارد. تمام مسلمانان و آزادیخواهان جهان بهدنبال آزادی شیخ زکزاکی هستند و امیدواریم دولت نیجریه با

حکمت و عقلانیت بتواند این مشکل را حل کند.
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